Entidade: Associacdo Fundo de Incentivo & Pesquisa - AFIP

Contrato de Gestdo: N° 402/2018-FMS - CAC Guarulhos
Objeto do Contrato: Gerenciamento e realizacdo de exames clinicos laboratoriais

Processos de compras realizados e destinados ao enfrentamento do Coronavirus

Cotagéo de Pregos Compra
Ordem Empresa CNPJ Objeto valor Meio PEDIDO Data Empresa CNPJ Valor Unitario| Quantidade Valor Total
Cotacéo 1 CBS 48791685000168 |SWAB R$ 75,75 |E-mail
Cotacdo 2 CRAL 48740849000713 |SWAB R$ 460,00 |E-mail 385707 25.01 CBS 48791685000168 | R$ 75,75 100,00 [ R$ 7.575,00
Cotacéo 3 INTERLAB 46849303000184 |SWAB R$ 219,00 |E-mail
Cotagéo 1 PC RIBEIRO 26082637000168 [LUVA VINIL G R$ 78,57 |E-mail
Cotacéo 2 CENTERLAB 874945211469  [LUVA VINIL G R$ 120,68 |E-mail 385747 25,01 |[PCRIBEIRO| 26082637000168 | R$ 78,57 920,00 | R$ 72.284,40
Cotacdo 3 DR LUVAS 6029836100198 |[LUVA VINIL G R$ 99,99 |E-mail




FORNECEDOR LOJA NOME NREDUZ EMPRESA FILIAL DATAREF PEDIDO TOTAL CONDPAG NOTA FISCAL
000014 01  [CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA CBS AFIP 88-GUAR HOSP PIMENTAS BONSUCESSO 2021/01 |385707 | RS 4.545,00 (007 ENTREGA FUTURA

009510 01 PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL PCR COMERCIAL AFIP 88-GUAR HOSP PIMENTAS BONSUCESSO 2021/01 |385747 | RS 72.284,40 (007 ENTREGA FUTURA




Identifica¢do do emitente DANFE

PR MRS AUUIRTNINn

| r G C.B.S. MEDICO CIENTIFICA | DOCUMENTO AUXILIAR DA

e S/A NOTA FISCAL ELETRONICA
| o RUA PALMORINOG MONACO, 630 0-ENTRADA ] CHAVE DE ACESSO DA NF-E
BRAS Cep:03043-000 1-8AIDA 35210248 7916 8500 0168 5500 3001 0636 1011 0023 9127
‘ S40 PAULO/SP N. 001063610 i , — : - =3
Fone: 1133472700 SERIE 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

FOLHA 01/01

| NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
ES.-’\IDA POR VENDA | 135210114399101 01/02/2021 16:10:22-03:00

iINSCRIC.—‘\O ESTADUAL [ INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIB. NP
| 109793403114 48.791.685/0001-68

DESTINATARIO/REMETENTE

| NOME/RAZAO SOCIAL | exparcer | DATA DE EMISSAO
| ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA 47.673.793/0145-57 |o1/02/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
'R SAO JOSE DO PARAISO,100 PARQUE DAS NACOES 07243-550 [01/02/2021
| MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
GUARULHOS 1123880869 sp _ _||16:09:00
FATURA ] i )
loo1 | |
|D3/03/2021 | |
!4.545,00 . | i
CALCULO DO IMPOSTO . % i
iBr\SE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1CMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 4.545,00 818,10 _ 0,00 0.00 4.545.00
‘\-‘ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO [ bEsconto | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
| 0.00 0,00 0.00 0,00 ‘ 0,00 4.545,00
TRANSPORTADOR/ VO LUMES TRANSFORTADOS . )
RAZAQ SOCIAL FRETE PORCONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
| MEDICALOG LOGISTIC A INTEGRADA LTDA 0-EMITENTE | ) B | - 23.809.021/0001-58
ENDERECO MUNICIPIO | UF INSCRICAQ ESTADUAL
RUA PALMORINO MONACO N 500 SAO PAULO SP 140324466110
QUANTIDADE I ESPECIE | MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
7 CAIXA(S) 11,400 10,200
DADOS DO PRODUTO / SERVICO _ . - -
I(_'()D. FROD DESCRICAO DO PROD./SERY, INCMJ’SH CST CFOP :l."N IQL'.-\NT, V.UNITARIO | VTOTAL BC.ICMS VICMS !\': IPI  AICMS I.ﬁ,ll’l
008152 SWAB P/COLETA AMOSTRA EST HASTE PL 56012299 200 5102 | PC |  700,0000 0,7575000 530,25 53025 9543 0,00 18.00% 0.00%
ASTICO PONTA RAYON (100) Lote: 071 00 |
820 Dt Valid: 30/06/2 | [
!— ---------------------------------------------------------- FEEE R R R B I I e e e R T i IL -----------------------------------------
008152 SWAB P/COLETA AMOSTRA EST HASTE PL 56012299 200 5102 |PC| 5300,000 0,?57500:1 4.014.75 4.014,75 722,65 0,00 18.00% 0.00%
| ASTICO PONTA RAYON (100} Lote: 090 0 00 ‘
820 Dt Valid: 30/08/2 |
o
i et Mt Bt Bt b RIS O KRR S R o Fo e ey
| 1
|
L
T
CALCULO DO ISSQN ) o R
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS
i INFORMACOES COMPLEMENTARES [RES]:;RVAD‘J AOD FISCO

Protocalo: 135210114399101
385707 - Larissa - ENTREGA TAG SAUDE VOLUME(S ), 0000716699/0000716736/ Forma de

pagamento: BOLETO
|

| Rota/Zona: 33/34- ZN / GRD .
- HHNINIG- cBs: 375127 U 13033




gL/f\C o INSPEGAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA

FEE NG S8

FORMULARIO PARA INSPEGAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA

Fornecedor: ( | bg Nota Fisca{;l@ Q,%_LO Data:_@g__,@;fzom Horas: / % 2_0

Controle: Via Sistema Descrigdo da Ocorréncia:

Nota Fiscal Confere Com o Pedido
()(f Sim ( )Nao

SiM = Tudo Conforme pedido Mao = Minmo de 1{um) - Preencher Ocorréncia

Controle: Visual

Acondicionamento do Material

( X) Adequado ( )Inadequado

Adequado= Conforme especificagdo do produto Inadequada = Nao conforme especificacao

Conservacao da Embalagem

(7(') Adequado ( ) Inadequado

Adeguado= lento de danos Inadeguado = Produto danificada

Validade e Lote
()[) Adequado ( )Inadequado

Adequado= Nao vencido Inadequado = Produte vencido ou com vencimento
curio - Preencher Ocorréncia

Nota Fiscal Confere com produto

(Z<. ) Sim ( )Niao
5im= Todos os ltens confere Nao = Minimo de 1{um} dem ndo confere - Preencher
Cooméncia

( )Adequado ( )Inadequado

Dentro da tolerdnea de Vanagao da Temperatura Permitda Hadequane.beva ca T et dd Va”aqfo da
T a Permitida - Preencher a Ocorréncia

( ) Nota Fiscal Nao Recebida

Qg)] B (1% 5—4 () Nota Fiscal Recebida
Shod

Responsavel pela Inspecéo: ﬂbt" () Galpﬁo () Camara Fria Autorizado Por:

Codigo: FALOO1 Data: 16/04/2012 Versdo: 02




AFIP - Associacdo Fundo de Incentivo a Pesquisa

Ponto de Pedido - 385707

| ORCAMENTO

FREEILITURS DE

- GUARULHOS

PONTO DE PEDIDO

Quantidade PRODUTO CBS CRAL INTERLAB

6000 SWAB HASTE FLEX PONTA RAYON RS 0,76 | RS 4,60 | RS 4,38




Sistema de gestao certificado

. Sp TR ABNT NBR 1SO9001:2015
Centro de Distribuicao @ Empresa 100% brasileira Sistema de gestao de qualidade SGS-ICS

CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA - CNPJ: 48.740.849/0007-13 - I.E.: 278.391.677.112 ANVISA SOB N° 1.03798.6
© Rua Baldo Mégico n° 855 - Jardim Rio Cotia - Cotia-SP - Brasil - Cep: 06715-780
@ Contatos: (11) 3454 7000 ou (11) 27127000 @ vendas@cralplast.com.br @ cralplast.com.br

SUPRINDO A SAUDE DESDE 1977

Processo ID: 1170450 Transportadora: EXLOG LOGISTICA SP
Cliente: AFIP SP 014557 Pagador do Frete: CIF
Razéo Social: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA Condices de Frete: CIF para o estado de S&o Paulo / FOB demais localidades
O Entereco: A Y00 SEMIAD HODRIGUES AGOSTINHO, 1370 UN 14-15-23 £ 24 - AGUA Compradar: Claudia Lima
Cidage; GUARULHOS ' UF: SP Data do Pedido: 22/01/2021 08:33:47 Prev. Despacho:
Telefone: (11) 2388-0869 Quant. Vol. Est.: 10 Peso Bruto Est.: 99.000 Vol. Total Est.: 0.7426
E-mail: claudia.santos@afip.com.br Forma de Pagamento: 30 DDL- Pedido sujeito a analise de crédito
Validade da Proposta: IMEDIATO, ou término do estoque - Pedido Minimo: R$ 2500,00 para FRETE CIF na Grande SP e R$ 750,00 para FRETE FOB em outras regides - gerado por Liliane
Item Cadigo Produto Marca Unid Quant ValUnit IPI% ST % % Towl (PI1+ST)  Val Unit Bruto Total
001 23010P SWAB PARA COLETA E TRANSPORTE DE AMOSTRAS COM MEIO STUART ABSORVE CX 60 460,00 0,00 0,00 0,00 460,00 27.600,00

HASTE PLASTICA CX/100
22/01/2021 08:34:04 Pagina 1 del

Para melhorarmos nosso atendimento, solicitamos que avaliem com critério seu pedido, uma vez que apés sua confirmagao, ndo serdo permitidas alteragdes nos mesmos. Prezado cliente, favor conferir os seus
dados cadastrais.

Em virtude da instabilidade cambial informamos que podem sofrer reajuste de precgos os itens que nao tivermos estoque no fechamento da compra, nestas situacdes entraremos em contato para informa-los e para
que definam sobre a manutencéo do pedido conosco.

A previsdo de despacho sofrera ajustes & contar da data da confirmagédo do pedido de compra.Consulte sua consultora.

Observagdes: Valor Total: 27.600,00-

Informamos que, as entregas da Cral sdo realizadas através de transportadoras terceirizadas e o prazo maximo de espera das mesmas Assinatura Comprador
para iniciarem o descarregamento é de 30 minutos. Caso 0 mesmo n&o inicie dentro deste prazo, ira gerar uma re-entrega e qualquer tipo
de 6nus em decorréncia da mesma seré de responsabilidade do cliente. Situacdes especiais de recebimento dever&o ser informadas aos
nossos consultores por escrito no ato da colocagédo do pedido para possiveis adequagdes.

Contamos com a gentil colaboragéo de todos.

At i te,
Equips CRAL ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

FO015 - rev. 03 - de 27/07/2020 22/01/2021 08:34:04 Pagina 1 del




27/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Sex, 22/01/2021 09:00

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>;
cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, bom dia!

Segue abaixo a cotagao solicitada.

SWAB P/COLETA AMOSTRA EST HASTE PLASTICO PONTA RAYON (100) PC 0,7575
PAPEL LENCOL 70X50 24G ALASKA (CX 6) RL 10,1740

Atenciosamente
Renie
CBS Médico Cientifica - SP

Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]

Enviada em: sexta-feira, 22 de janeiro de 2021 08:17

Cc: Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS

Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia!

Por favor nos enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
SWAB STUART PONTA RAYON COPAN 6000
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M 100

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKYTk2LTcSMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAPj6LgmtmM5Jm8L26dV ...
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interlab

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA

REF.DPVO No. DATA EMITENTE CONTATO Gerente Responsavel
01131/21 22/01/2021 VEN1 ROBERTA ALEXSANDRA MACHADO SANTOS SOLANGE DACKEVICIUS
Fone: (11)96811-5968 vendas.diagnostica@interlabdist.com.br
ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO C.N.P.J.: 47.673.793/0145-57 GUARULHOS - SP
ASSUNTO : ORCAMENTO
Email: CLAUDIA.SANTOS@AFIP.COM.BR Fone:(11)2388-0869 /Fax.:(11)R.4322 CLA Contato: CLAUDIA SANTOS
| ITEM REFERENCIA MARCA / PROCEDENCIA DESCRICAO PRODUTO UND PR.UN (R$) QTD  TOTAL(R$) ENTREGA |
001 570187 LABORCLIN / NACIONAL SWAB COPAN STUART -C/50 CX 219,60 38 8.344,80 5DIAS
C.FISCAL:38210000 - ICMS:18% - CST:00

| TOTAL GERAL: R$ 8.344,80 Pedido Minimo: 700,00 Prazo de Validade: 5 DIAS Condicoes de Pagamento: 28 DIAS I.P.L. : ISENTO |
* FRETE F.O.B.

* PRECO SUJEITO A REAJUSTE SEM PREVIO AVISO.

*NO ACEITE DO PEDIDO SUJEITO A CONFIRMACAO DO ESTOQUE.
* OS PEDIDOS DEVER&ACIRCO SER ENVIADOS PARA VENDAS / (11)96811-5968
* TODOS OS PEDIDOS SOMENTE SERAO LIBERADOS APOS APROVACAO PELO DEPARTAMENTO DE CREDITO.

Atenciosamente,

Solange Dackevicius
Gerente Nacional de Vendas Area Clinica

INTERLAB DISTR. PROD. CIENTIFICOS LTDA.
46.849.303/0001-84 - Inscrigdo Est. 109.194.165.110
PRACA ISAAC OLIVER, 342

04330-130 - VILA CAMPESTRE - SAO PAULO - SP
Tel.: +55 (11) 5564-9557

Visite no site www.interlabdist.com.br

Ao adquirir nossos produtos vocé estara contribuindo

para a manutencao do Santuario de Grandes Primatas

e Felinos de Sorocaba que resgata animais em perigo de extingao
www.projetogap.org.br







AFIP - Associacdo Fundo de Incentivo a Pesquisa

Ponto de Pedido - 385747

| ORCAMENTO
EL FEI lﬁl-ﬁ II.'I-IH
PONTO DE PEDIDO
Quantidade PRODUTO CBS NACIONAL | CENTERLAB | DR LUVAS DENTAL
60 LUVA VINIL COM TALCO P RS 78,57 | RS 98,50 | RS 120,00
600 LUVA VINIL COM TALCO M RS 78,57 RS 120,00 | RS 99,99
260 LUVA VINIL COM TALCO G RS 78,57 RS 120,00 RS 94,90




27/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/0004-16 (AFIP)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Qua, 27/01/2021 10:24

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>;
cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, bom dia!

Conforme conversamos, envio abaixo a cotagao com valores menores devido a um
negociacao com nosso fornecedor.

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 400 78,57
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 1500( 78,57
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 60| 78,57
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 300 78,57
LUVA PROCED VINIL G 78,57

Atenciosamente
Renie
CBS Médico Cientifica - SP

Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: CBS (Vendas) [mailto:cbs.vendas@terra.com.br]

Enviada em: terca-feira, 26 de janeiro de 2021 17:53

Para: 'Carla Cristina Da Silva'

Cc: 'Eder Lino da Luz'; 'CLAUDIA LIMA DOS SANTOS'; cbs.vendas@terra.com.br
Assunto: RES: Cotacdo Para o CNP] 47.673.793/0004-16 (AFIP)

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotagdo solicitada.

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 400| 89,00
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 1500( 89,00
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 60| 89,00
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 300] 89,00

Atenciosamente

Renie

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAC 1aVWnGI%2FZPj4GDu. ..
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27/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

CBS Médico Cientifica - SP
Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]

Enviada em: terga-feira, 26 de janeiro de 2021 13:04
Cc: Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS

Assunto: Cotagao Para o CNPJ 47.673.793/0004-16 (AFIP)

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotagao dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 400
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 1500
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 60
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 300

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAC 1aVWnGI%2FZPj4GDu. ..
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27/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Rafael Marques <rafael@centerlabsp.com.br>
Qua, 27/01/2021 10:32

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Bom dia Carla

Segue abaixo.

BHCG RAPIDO EBRAM 50 T - ndo trabalhamos

Luva latex com p6 Medix R$141,00

Luva latex sem pé Descarpack R$263,52

Luva Vinil com e sem pé6 Descarpack R$120,68

Rafael Marques
Vendas - Regional 03

Centerlab | Produtos e Equipamentos Laboratorios - Sao Paulo

cel: (11) 98810-2776 — WhatsApp

tel: (11) 5585-5669 Ramal 204 www.centerlabsp.com.br

Em qua., 27 de jan. de 2021 as 11:18, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Bom dia!

Por favor enviar cotagao dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
BHCG RAPIDO EBRAM 50 T 10
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 250
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 50
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 600

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAOvVfdqQafUVBIfl2V0zLnH. ..
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27/01/2021 Luva p/ Procedimento Vinil - G - DESCARPACK - DSL5702C

& Pushnews

Luva p/ Procedimento Vinil - G

(4 Avaliagoes )

DESCARPACK
Embalagem ¢/ 100 unidades.

(https://cdn.dentalspeed.com/produtos/550/luva-

de-vinil- > _
p- g
procedimento- >
g-5702-
2.png)

Por apenas

RS 94,90

LIMITE DE 30 UNIDADES POR CLIENTE.

Quantidade

1

adicionar ao carrinho

Compartilhe:

Politicas alteradas. Para sua maior seguranca, atualizamos as Politicas de Privacidade
(https://www.nzentalspeed.com/tira_duvidas/politica—de—privacidade) do site. Ao continuar navegando nele, entendemos que vocé esta
t ‘ ciente e‘de acordo com elas.

[]Li e aceito as Politicas de Privacidade e Termos de Uso. (https://www

https://www.dentalspeed.com/modelo/luva-de-vinil-p-procedimento-g-5702 1/8



27/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/0004-16 (AFIP)

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Ter, 26/01/2021 13:39

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Boa tarde,

Segue:

Luva de vinil com pd M Descarpack R$ 99,99 cada

1500 cxs = R$ 149.985

Luva de vinil sem pd M Descarpack R$ 99,99 cada

300 cxs =R$ 29.997

Total: R$ 179.982

Frete gratis!

Boleto 14 dias

JULLYANA SOUZA

DEPARTAMENTO COMERCIAL TUDO QUE O SEU
5< VENDAS5@DRLUVAS.COM.BR Eg‘lé%?sEkEClMENTO
{3 VENDAS5DRLUVAS . :

¢, (21) 2135-6555 /(11)3304-9820 @LUVGS

M (21) 98012-8967

Em ter., 26 de jan. de 2021 as 13:03, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotagao dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 400
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 1500
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 60

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAC 1aVWnGI%2FZPj4GDu. ..
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27/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook
LUVA PROCED VINILS/ TALCO M 300

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSBMGMINDQ4Yy04N2YZzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAC 1aVWnGI%2FZPj4GDu...  2/2



NETS
&

SIGA /TMKR03 PRX/v.12
Hora...

ssao do Pedido de Vendas - Televendas

:09:15:29 - Grupo de empresa: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR/ Filial: FILIAL SANTANA DE PARNAIBA 03

Folha..: 1
DT.Ref.: 27/01/2021
Emisséao: 27/01/2021

| NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR
| FILIAL SANTANA DE PARNAIBA 03
| 52.202.744/0007-88

| Empresa

| RUA MARSELHESA 500
| | ISENTO
| | 47.673.793/0004-16

028906 - 0004
|ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

LOCAL DE ENTREGA ENDERECO DE COBRANCA

RUA MARSELHESA 500
04020-60

|
|
|
|
| SAO PAULO - SP

Atendimento : 005401 Pedido 004111
Emissao : 27/01/2021 Frete 0,00 - CIF
Inicio / Fim: 08:59:23 / 09:15:12 Despesas 0,00
Contato Desconto H 0,00
Vendedor : Christiely Vitoria de Souza Soares Cond. Pagto : 30 D
Operador : Christiely Vitoria de Souza Mapa Carreg.: NAO CARREGA
Forma Pagto : CH Indenizacgao : 0,00
Transportad. : Validade 06/02/2021
Paciente: Dt. Procedimento: /
Médico: / CRM: Convénio:
Observagéo:
Item Produto Descricao UM Qtde Vlr Unit. Vlr Item %Desc. Fabricante Reg. Ministério da Saude
01 0001553 LUVA P PROC.VINIL PEQUENA C 100 C TALCO 0540101 cxX 400,00 98,500000 39.400,000000 0,00 DESCARPAK 10330669090
Quant Total 400,00 Valor Total 39.400,000000
| Vencto Forma Valor || Vencto Forma Valor || Vencto Forma Valor || Vencto Forma Valor
| 26/02/2021 CH 59.100,000000 I I
TOTVS St TOTVS S/A - Hora Término: 09:15:29
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